Faillites et perte d’emplois en Belgique par mois, commune, activité économique (NACE 2008), type d’ entreprise, formejuridique, classe detaille des effectifs salariés (ONSS) et durée devie

Filtres;

Date : Derniéres 13 Mois(Décembre 2024, Janvier 2025, Février 2025, Mars 2025, Avril 2025, Mai 2025, Juin 2025, Juillet 2025, Aot 2025, Septembre 2025, Octobre 2025, Novembre 2025, Décembre 2025)

Belgique

Belgique

Belgique

Région
Région flamande
Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Année

Mois

Nombre defaillites
2024

Décembre 2024

541

204

257

1.002

Janvier 2025

167

231

946

Février 2025

574

203

211

988

Mars 2025

629

165

263

1.057

Avril 2025

185

265

990

Mai 2025

565

159

164

888

Juin 2025

710

190

287

1.187

2025

Juillet 2025

446

110

159

715

Aolt 2025

255

127

120

502

Septembre 2025
681
267
276

1.224

Octobre 2025
629
208
266

1.103

Novembre 2025

540

183

234

957

Décembre 2025
624
220
264

1.108



