

Faillites et perte d'emplois en Belgique par mois, commune, activité économique (NACE 2008), type d'entreprise, forme juridique, classe de taille des effectifs salariés (ONSS) et durée de vie

Filtres:

Date : Dernières 13 Mois(Janvier 2025, Février 2025, Mars 2025, Avril 2025, Mai 2025, Juin 2025, Juillet 2025, Août 2025, Septembre 2025, Octobre 2025, Novembre 2025, Décembre 2025, Janvier 2026)

			Nombre de faillites														
		Année	2025												2026		
Belgique	Région	Mois	Janvier 2025	Février 2025	Mars 2025	Avril 2025	Mai 2025	Juin 2025	Juillet 2025	Août 2025	Septembre 2025	Octobre 2025	Novembre 2025	Décembre 2025	Janvier 2026		
Belgique	Région flamande		548	574	629	540	565	710	446	255	681	629	539	629	606		
	Région de Bruxelles-Capitale		167	203	165	185	159	190	110	127	267	208	183	223	161		
	Région wallonne		231	211	263	265	164	287	159	120	276	266	234	264	214		
Belgique			946	988	1.057	990	888	1.187	715	502	1.224	1.103	956	1.116	981		

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)